1/1

Aditamento ao Edital - Processo Licitatório nº 226/2017 - Pregão Presencial nº 120/2017 -
Sistema de Registro de Preços nº 090/2017. A Prefeitura Municipal de Arcos/MG, através de
sua Pregoeira, torna público a todos os interessados  que o processo licitatório supracitado
cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviços de

caminhão com bomba de sucção para limpeza das lagoas da ETE, com

abertura marcada para o dia 23/05/2017 às 15:00 horas, fica PRORROGADA para o dia 05

de junho de 2017 às 13:00 horas a entrega dos envelopes e abertura do processo
licitatório. MOTIVO: Para adequações necessárias no edital e por interesse público.
Arcos/MG, 19 de maio de 2017 – Bruna Vilela de Souza Dias – Pregoeira